湖南省财政厅
湖南省经济和信息化委员会

湘财企指〔2017〕109号
湖南省财政厅 湖南省经济和信息化委员会

关于下达2015-2016年新能源汽车

推广省级补贴资金的通知
有关市州、财政省直管县市财政局、经（工）信委（局）：

根据《湖南省2016-2020年新能源汽车推广应用奖补政策》（湘财企〔2016〕44号）、《湖南省人民政府办公厅关于我省新能源汽车推广应用的实施意见》（湘政办发〔2014〕50号）和《湖南省财政厅、湖南省经信委关于印发<湖南省新能源汽车推广应用补贴方案>的通知》（湘财企〔2014〕56号）等文件精神，省经信委会同省财政厅、省发改委、省科技厅组织对2015-2016年度新能源汽车推广省本级补贴资金清算情况进行了审核，省经信委按程序对审核结果进行了公示。现将省级补贴资金予以下达，相应列2017年政府收支分类支出功能科目“2119901其他节能环保支出”，支出经济科目“30499其他对企事业单位的补贴”。

请收到此文后严格按照国家和省有关文件精神，及时将省级补贴资金拨付相关企业，确保财政资金安全高效使用。拨付给各市州人民政府的省级充（换）电基础设施建设运营奖补资金只能用于新能源汽车充（换）电基础设施建设及推广应用工作。
附件：1、2015-2016年新能源汽车推广应用省级补贴资金
清算汇总表

 2、2015-2016年新能源汽车推广应用省级补贴资金
清算明细表

湖南省财政厅            湖南省经济和信息化委员会

2017年12月26日
信息公开选项：主动公开
抄送：省审计厅。
—2—

—3—